[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

         PORTARIA Nº 188/2019  DE 16 DE JULHO  DE 2019.
EXONERA SECRETÁRIO MUNICIPAL
O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições em especial ao inciso I, Art. 102 da Lei Orgânica Municipal e de acordo com o  inciso III, Art. 11 da Lei Complementar N° 03 de 30/09/1993,  EXONERA ADRIANO SLONGO do cargo de agente político SECRETÁRIO MUNICIPAL, da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,  nomeado pela  Portaria n° 080/2018 de 09 de Abril de 2018, a contar de 12/07/2019,  ficando revogada a Portaria N° 184/2019 de 12/07/2019.
RIO DAS ANTAS, 16 DE JULHO DE 2019.

 RONALDO DOMINGOS LOSS

Prefeito Municipal
Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

GILBERTO ZIEMANN

Secretário Municipal de Administração e Finanças

_1086004348.doc
[image: image1.png]